

Multi Byg, Aalborg A/S

K. Christensens Vej 4, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 10 77 70 97

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2022

Dirigent:

.....
Dennis Skagen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Multi Byg, Aalborg A/S
Adresse, postnr., by	K. Christensens Vej 4, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	10 77 70 97
Stiftet	1. april 1987
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dennis Skagen Yvonne Skagen Michael Skagen Anders Skagen Christian Skagen
Direktion	Michael Skagen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	28.957	32.977	38.025	35.725	33.306
Resultat af primær drift	1.231	2.660	5.932	5.695	6.484
Finansielle poster	244	107	157	114	80
Årets resultat	1.149	2.428	4.230	4.534	5.033
Balancesum					
Balancesum	25.704	27.524	34.908	30.806	31.960
Investering i materielle anlægsaktiver	726	848	2.990	814	620
Egenkapital	11.482	12.833	13.405	12.175	12.642
Nøgletal					
Soliditetsgrad	44,7 %	46,6 %	38,4 %	39,5 %	39,6 %
Egenkapitalforrentning	9,5 %	18,5 %	33,1 %	36,5 %	39,9 %
Bruttomargin	54,3 %	42,4 %	32,3 %	37,7 %	34,6 %
Overskudsgrad	2,0	3,4	3,9	5,3	5,8
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-					
skæftigede	64	71	70	64	58

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.149 t.kr. mod et overskud på 2.428 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 11.482 t.kr.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne udtrykt i årsrapporten 2020.

Forventet udvikling

Virksomheden har indgået ordrer, der sikrer store dele af produktionen i 2022.

Virksomhedens ledelse forventer på den baggrund et bruttoresultat for 2022 på 30-35 mio. kr. og et resultat før skat på 2-4 mio. kr.

Forventningerne til fremtiden er forbundet med usikkerhed grundet generelt stigende materialepriser, rettidig leverancer og forsyningsikkerheden generelt.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Multi Byg, Aalborg A/S er påvirket af en række risici, som kan påvirke selskabets drift og finansielle stilling. Selskabets risici vurderes ikke generelt at afvige fra branchens generelle risici.

Selskabet er som følge af balancestruktur og finansielle beredskab kun i begrænset omfang eksponeret over for ændringer i renteniveauet.

Selskabets kreditrisici minimeres på større projekter ved hjælp af garantistillelser.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomhedens aktivitet, der ikke indeholder produktion, indebærer ingen umiddelbar påvirkning af det eksterne miljø. Byggeaffald bortskaffes i henhold til gældende lovgivning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, der vurderes at have væsentlig indflydelse på virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	28.957	32.977
2	Personaleomkostninger	-26.571	-28.791
	Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.121	-1.153
	Resultat før finansielle poster	1.265	3.033
3	Finansielle indtægter	402	302
	Finansielle omkostninger	-158	-195
	Resultat før skat	1.509	3.140
	Skat af årets resultat	-360	-712
	Årets resultat	1.149	2.428

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.181	5.004
		<u>4.181</u>	<u>5.004</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.181</u>	<u>5.004</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	781	708
		<u>781</u>	<u>708</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.068	1.662
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.110	4.066
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.587	10.047
	Andre tilgodehavender	637	933
6	Periodeafgrænsningsposter	1	55
		<u>17.403</u>	<u>16.763</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	110	79
		<u>110</u>	<u>79</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.229</u>	<u>4.970</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.523</u>	<u>22.520</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>25.704</u></u>	<u><u>27.524</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1.000	1.000
	Overført resultat	9.482	9.333
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	2.500
	Egenkapital i alt	11.482	12.833
	Hensatte forpligtelser		
8	Udskudt skat	1.029	1.185
	Hensatte forpligtelser i alt	1.029	1.185
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	379	507
	Anden gæld	2.764	2.771
		3.143	3.278
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	569	452
	Gæld til banker	35	45
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	101	0
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	75	612
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.561	3.091
	Skyldig sambeskatningsbidrag	515	319
	Anden gæld	4.194	5.709
		10.050	10.228
	Gældsforpligtelser i alt	13.193	13.506
	PASSIVER I ALT	25.704	27.524

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter
- 13 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital				
	1. januar 2021	1.000	9.333	2.500	12.833
13	Overført via resultatdisponering	0	149	1.000	1.149
	Betalt udbytte	0	0	-2.500	-2.500
	Egenkapital				
	31. december 2021	1.000	9.482	1.000	11.482

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier af nominelt 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Multi Byg, Aalborg A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed DS Holding Aalborg ApS.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Den enkelte entreprisekontrakt indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de entreprisekontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og tab på tilgodehavender. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de entreprisekontrakter, hvor acontofaktureringer med fradrag af tab på tilgodehavender overstiger salgssummen.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Arbejder udført for fremmed regning indregnes i takt med, at arbejdet udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter gager til administrative medarbejdere m.fl. og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes arbejdsbeklædning og øvrige personaleomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1-15 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Virksomheden indgår i samskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1-15 år.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/-omkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og netto-salgsprisen (genindvindingspris).

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af gennemsnitsmetoden eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på den enkelte entreprisekontrakt.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Den enkelte entreprisekontrakt indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de entreprisekontrakter, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og tab på tilgodehavender. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de entreprisekontrakter, hvor acontofaktureringer med fradrag af tab på tilgodehavender overstiger salgssummen.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (dagsværdiniveau 1).

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	
Bruttomargin	$\frac{\text{Nettoomsætning} \div \text{vareforbrug}}{\text{Nettoomsætning}}$	
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster}}{\text{omsætning} \times 100}$	

t.kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.426	24.248
Pensioner	3.068	3.515
Andre omkostninger til social sikring	515	410
Andre personaleomkostninger	562	618
	<u>26.571</u>	<u>28.791</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>64</u>	<u>71</u>

Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98, stk. 3, nr. 2.

3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	367	302
Andre finansielle indtægter	35	0
	<u>402</u>	<u>302</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021	11.979	
Tilgang i årets løb	726	
Afgang i årets løb	-657	
Kostpris 31. december 2021	12.048	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	6.975	
Årets afskrivninger	1.121	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhæ	-229	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	7.867	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.181	
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	979	
Afskrives over	1-15 år	

t.kr.	2021	2020
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning til salg	22.081	38.086
Acontofaktureringer vedrørende igangværende arbejder	-19.046	-34.632
	<u>3.035</u>	<u>3.454</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.110	4.066
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-75	-612
	<u>3.035</u>	<u>3.454</u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører omkostninger, som er betalt i 2021, men vedrører 2022.

7 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (dagsværdiniveau 1).

Urealiserede dagsværdireguleringer i 2020/21 udgør 31 t.kr.

Dagsværdien på balancedagen for børsnoterede værdipapirer udgør 110 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2021	2020		
8 Udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar	1.185	3.392		
Regulering af udskudt skat	-156	-2.207		
Udskudt skat 31. december	1.029	1.185		
Udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	540	586		
Tilgodehavender	697	810		
Gældsforpligtelser	-208	-211		
	1.029	1.185		
9 Langfristede gældsforpligtelser				
t.kr.	Gæld i alt 31/12 2021	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	948	569	379	0
Anden gæld	2.764	0	2.764	0
	3.712	569	3.143	0

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restløbetid på 6 måneder og med en samlet forpligtelse på 492 t.kr. Leasingforpligtelser på driftsmidler i opsigelsesperioden udgør i alt 1.298 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, DS Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 42 55 61 22.

11 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet almindelige arbejdsgarantier på i alt 594 t.kr.

12 Nærtstående parter

Multi Byg, Aalborg A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Fam. Skagen-Holding A/S	9200 Aalborg SV	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
DS Holding Aalborg ApS	9200 Aalborg SV	www.cvr.dk

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

12 Nærtstående parter (fortsat)

Transaktioner med nærtstående parter

Multi Byg, Aalborg A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

t.kr.	2021	2020
Salg af serviceydelser til nærtstående parter	16.655	48.279
Renteindtægter hos tilknyttede virksomheder	367	302
Huslejeomkostninger til søsterselskaber	969	1.225
Lønomsomkostninger til nærtstående parter	2.206	2.023
Tilgodehavender hos moderselskab	11.587	12.645
Tilgodehavende hos søsterselskaber	1.286	0

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

13 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000	2.500
Overført resultat	149	-72
	<u>1.149</u>	<u>2.428</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Skagen

Direktion

På vegne af: Multi Byg Aalborg AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-229335039913

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-04-01 10:05:23 UTC

NEM ID 

Anders Skagen

Bestyrelse

På vegne af: Multi Byg Aalborg AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-436009238866

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-01 10:09:38 UTC

NEM ID 

Michael Skagen

Bestyrelse

På vegne af: Multi Byg Aalborg AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-229335039913

IP: 193.104.xxx.xxx

2022-04-01 10:10:49 UTC

NEM ID 

Dennis Skagen

Dirigent

På vegne af: Multi Byg Aalborg AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-677854923644

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-04-01 10:15:37 UTC

NEM ID 

Dennis Skagen

Bestyrelse

På vegne af: Multi Byg Aalborg AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-677854923644

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-04-01 10:15:37 UTC

NEM ID 

Yvonne Skagen

Bestyrelse

På vegne af: Multi Byg Aalborg AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-495637172203

IP: 185.154.xxx.xxx

2022-04-01 10:39:25 UTC

NEM ID 

Christian Skagen

Bestyrelse

På vegne af: Multi Byg Aalborg AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-130957467051

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-04-04 06:42:42 UTC

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-04 07:14:21 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>